

Cenová nabídka reklamní předměty 10/2025

kontaktní osoba:
kontakt:

Kód	Popis položky	Cena katalog	Město Chrudim	Množství	Celkem	Katalog	strana
H5400100IP1	VS PAPUA Sada na bílé víno, krabice s prostorem pro láhev + 2 sklenice	285.00 Kč	250.80 Kč	25	6,270.00 Kč	Katalog č. 3	36
	Laser loga do skla do velikosti 15x20 mm		29.00 Kč	50	1,450.00 Kč		
92878	Kira - Kraftová papírová taška 400x360x120 mm	17.10 Kč	13.73 Kč	50	686.40 Kč	Katalog č. 1	149
	Logo bílá + slogan "o stupeň blíž radosti"		20.57 Kč	50	1,028.50 Kč		
56-0506021	SUPER BOUNCING skákací míček	45.00 Kč	38.25 Kč	100	4,500.00 Kč	Katalog č. 2	435
	Tampontisk loga, barva 1/0 bílá		12.90 Kč	100	1,290.00 Kč		naskladnění 30.11.2025
56-0304683	DRINK ULTY běžový	208.50 Kč	177.23 Kč	100	17,722.50 Kč	Katalog č. 2	355
	Tampontisk loga do rozměru 25x60 mm, barva 1/0 bílá		18.90 Kč	100	1,890.00 Kč		naskladnění 10.11.2025
F6103104CY2	HULIA šňůrka na krk na tel. - černá	46.00 Kč	39.10 Kč	200	7,820.00 Kč	Katalog č. 3	151
	Magicprint loga, barva 1/0 bílá		15.75 Kč	200	3,150.00 Kč		
B0600100PK2	VÝKRES - souprava 6 pastelek v kartonové krabičce	5.30 Kč	4.51 Kč	1000	4,505.00 Kč	Katalog č. 3	171
	Tampontisk loga, barva 1/0 bílá		4.40 Kč	1000	4,400.00 Kč		
B0600300RX2	TRADICO - sada 12 nekonečných pastelek	89.00 Kč	75.65 Kč	200	15,130.00 Kč	Katalog č. 3	169
	Tampontisk loga, barva 1/0 bílá		9.00 Kč	200	1,800.00 Kč		
H0200400PK2	NILPERO - hrnek z rec.skla s bambusovým víčkem	95.50 Kč	81.18 Kč	50	4,058.75 Kč	Katalog č. 3	54
	Tampontisk loga, barva 1/0 bílá		25.80 Kč	50	1,290.00 Kč		
F5300200SA3	CITAS outdoorový ručník Schwarzwolf	175.00 Kč	148.75 Kč	100	14,875.00 Kč	Katalog č. 3	110
	Sítotisk loga na obal, barva 1/0 oranžová		24.50 Kč	100	2,450.00 Kč		
F0600201PK2	ILONA - balzám na rty - bílá	13.00 Kč	11.05 Kč	200	2,210.00 Kč	Katalog č. 3	104
	Tampontisk loga, barva 1/0 oranžová		10.40 Kč	200	2,080.00 Kč		
56-0890030	CAR-GADGET úložný box do auta	262.60 Kč	223.21 Kč	50	11,160.50 Kč	Katalog č. 2	253
	Transfer loga do velikosti 4x12 cm, barva 1/0 bílá		27.56 Kč	50	1,378.00 Kč		naskladnění 24.11.2025
F1900900SA3	STYX zavírací nůž Schwarzwolf	135.00 Kč	118.80 Kč	50	5,940.00 Kč	Katalog č. 3	133
	Laser loga do kovu		19.50 Kč	50	975.00 Kč		
T4200104PD2	PAMUK Kuchyňská zástěra, šedá	103.00 Kč	87.55 Kč	50	4,377.50 Kč		
	Sítotisk loga do 100 cm2, barva 1/0, oranžová		35.00 Kč	50	1,750.00 Kč		
56-0403050	NOTY - svinovací metr s vodováhou a bločkem	47.30 Kč	40.21 Kč	50	2,010.25 Kč		
	Potisk, barva 1/0		21.84 Kč	50	1,092.00 Kč		
	zakázková výroba Sedmové karty - potisk karty 4/4 a krabička 4/0 Rozměr karty: 70x100mm Počet karet: 32+1 karta Karty papír: KM 300g/m2 Krabička: GC1 230g/m2 (pohlednicový karton) + lamino mat - termín dodání cca 3. týden od schválené korektury		162.50 Kč	200	32,500.00 Kč		
95091-160	STEWIE. Obdélníkový přívěsek na klíče z bukového dřeva	12.90 Kč	10.91 Kč	300	3,273.00 Kč		
	Tampontisk loga, barva 1/0		5.81 Kč	300	1,743.00 Kč		
99016-103	THOM. Rukavice s dotykovou špičkou, barva černá	37.20 Kč	32.74 Kč	55	1,800.70 Kč		
	Digitální transfer loga na horní část na jednu rukavici v páru		26.26 Kč	55	1,444.30 Kč		
celkem bez DPH					168,050.40 Kč		

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH včetně dopravy a výnosu až na místo určení.
V případě schválení této nabídky vytvoříme zdarma grafické náhledy a samotná výroba započne až po jejich závazném schválení.
Termín dodání je cca 21 dní od závazného schválení grafiky u položek skladem.
Možnost fakturace s náhradním plněním ve výši 10%.

Cenovou nabídku zpracoval: Stanislava Švadlenková, 608 742 686, obchod-prokancelar@seznam.cz
Zásobování kanceláří s. r. o., Ratibořická 1166/12, 193 00 Praha 9 www.prokancelar.cz

V Pardubicích 13. října 2025